Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2013 № 1417
г.Чудово

О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент пре-
доставления государственной
услуги по выдаче талонов на
бесплатный проезд в автомо-
бильном транспорте межмуни-
ципального сообщения на тер-
ритории области из расчета
две поездки в месяц туда и
обратно

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Административный  регламент  предоставления
государственной услуги по  выдаче талонов на  бесплатный проезд в  автомо-
бильном транспорте межмуниципального сообщения на территории области из
расчета  две  поездки в месяц туда и обратно,  утвержденный постановлением
Администрации Чудовского  муниципального района  от  28 апреля 2011 года
№ 591, (далее - Административный регламент):

1.1. пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Правовые основания для предоставления государственной услуги
Предоставление государственной услуги осуществляется в соответствии

со следующими нормативными правовыми актами:
Конституцией Российской Федерации («Российская газета» от 21.01.2009

№ 7);
областным законом от 11.11.2005 № 557-ОЗ «О мерах социальной под-

держки  отдельных  категорий  граждан»  (Новгородские  ведомости»  от
23.11.2005 № 75);

сл-7
№ 1411-п

областным законом от 08.09.2006 № 710-ОЗ «О ветеранах труда Новго-
родской области и наделении органов местного самоуправления муниципаль-

ных районов и городского округа Новгородской области отдельными государ-
ственными полномочиями» («Новгородские ведомости» от 13.09.2006 № 38);

постановлением  Администрации  Новгородской  области  от  06.02.2006
№ 54 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки
отдельным  категориям  граждан»  («Новгородские  ведомости»  от  15.02.2006
№ 25)»;

1.2.  пункт  3.4.  раздела  3  Административного  регламента  изложить  в
новой редакции:

«3.4.  Особенности  предоставления  государственной  услуги  на  базе
многофункционального  центра  предоставления  государственных  и  муници-
пальных услуг:

Административные процедуры, предусмотренные пунктами 3.1. - 3.3. на-
стоящего  Административного  регламента  могут  предоставляться  на  базе
многофункционального  центра  предоставления  государственных  и  муници-
пальных услуг Чудовского муниципального района.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Калинину  Л.А.,  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2